Załącznik nr 6

do Regulaminu rejestracji, funkcjonowania i obsługi finansowej  uczelnianych organizacji

 studenckich i doktoranckich na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej

Sprawozdanie z działalności za rok 2017 organizacji studenckich/kół naukowych UMCS

Informacje podstawowe

	Pełna nazwa organizacji lub koła naukowego
	

	Nazwa jednostki organizacyjnej przy której organizacja/koło naukowe działa 

(wydział, instytut, zakład, katedra, itp.)
	

	Adres siedziby organizacji/koła naukowego
	

	Adres strony www organizacji/koła naukowego 

(jeżeli organizacja/koło taką posiada)
	
	Adres e-mail organizacji/koła naukowego (jeżeli taki posiada)
	

	Opiekun organizacji/koła naukowego wraz z kontaktem (nr telefonu, adres e-mail)
	Imię nazwisko, stopień naukowy
	Adres e-mail
	Numer telefonu

	
	
	
	

	Sekcje/grupy/komisje funkcjonujące w ramach organizacji/koła naukowego
	


……………………………………………

Podpis i pieczęć 

opiekuna organizacji/koła naukowego 

(w przypadku braku pieczęci imiennej pieczęć jednostki zatrudniającej)

Skład organizacji/koła naukowego

	Funkcja w organiacji/kole
	Imię i nazwisko
	Rok, kierunek, stopień studiów
	Numer telefonu 
	Adres e-mail

	Przewodniczący

/prezes
	
	
	
	

	Wiceprzewodniczący/wice prezes
	
	
	
	

	Sekretarz
	
	
	
	

	Skarbnik
	
	
	
	

	Członkowie
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Posiadane źródła finansowania wraz z ich przeznaczeniem

(środki pozyskane od rektora, dziekana, samorządu studentów, środki sponsorskie i inne) 

	Źródło
	Wysokość środków
	Przeznaczanie

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Główne osiągnięcia organizacji/koła naukowego w roku ……… 

(publikacje, konferencje, realizowane projekty, przeprowadzone badania naukowe, panele dyskusyjne, wykłady, szkolenia, wystawy, warsztaty, spotkania z ekspertami, inne ważne dla organizacji/koła naukowego przedsięwzięcia, itp.)

	Lp.
	Data realizacji
	Nazwa przedsięwzięcia
	Krótki opis przedsięwzięcia

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	


Organizacje, jednostki, firmy, itp. z którymi organizacja/koło naukowe współpracowało

	Lp.
	Nazwa 
	Charakter współpracy

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	


……………………………………………

Podpis i pieczęć 

prezesa/przewodniczącego organizacji/koła naukowego 

……………………………………………

Podpis i pieczęć 

dziekana wydziału lub rektora (w przypadku organizacji ogólnouczelnianej)

